

II

(Akty o charakterze nieustawodawczym)

ROZPORZĄDZENIA

ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2019/1382

z dnia 2 września 2019 r.

zmieniające niektóre rozporządzenia nakładające środki antydumpingowe lub antysubsydyjne na niektóre wyroby ze stali objęte środkami ochronnymi

KOMISJA EUROPEJSKA,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzględniając rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015/477 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie środków, które Unia może podjąć w stosunku do połączonego oddziaływania środków antydumpingowych lub antysubsydyjnych i środków ochronnych ⁽¹⁾,

po konsultacji z Komitetem ds. Środków Ochronnych,

a także mając na uwadze, co następuje:

1. KONTEKST I PROCEDURA

- (1) Rozporządzeniem (UE) 2019/159 ⁽²⁾ Komisja wprowadziła środki ochronne w odniesieniu do niektórych wyrobów ze stali na okres trzech lat. Środki te przyjmują formę kontyngentów taryfowych mających zastosowanie w określonych okresach; na ich podstawie należne jest cło za ilości powyżej kontyngentu w wysokości 25 %, gdy przywóz przekracza określony próg odpowiadający średniemu poziomowi przywozu w latach 2015–2017.
- (2) Obecnie w odniesieniu do niektórych kategorii produktów objętych środkami ochronnymi stosowane są środki antydumpingowe lub wyrównawcze. W związku z tym w przypadku tych produktów po przekroczeniu kontyngentów taryfowych ustanowionych w ramach środków ochronnych należy stanąć – w odniesieniu do tego samego przywozu – zarówno cło za ilości powyżej kontyngentu, jak i cło antydumpingowe lub wyrównawcze. Jak podkreślono w rozporządzeniu (UE) 2019/159 ⁽³⁾, taka kumulacja środków antydumpingowych lub antysubsydyjnych ze środkami ochronnymi nałożonymi na mocy tego samego rozporządzenia może wywołać skutki dla handlu większe niż jest to pożądane, co powoduje konieczność zbadania tej kwestii w odpowiednim czasie.
- (3) W związku z tym w dniu 24 kwietnia 2019 r. Komisja opublikowała zawiadomienie ⁽⁴⁾ dotyczące potencjalnego połączonego oddziaływania środków antydumpingowych lub antysubsydyjnych i środków ochronnych na przedmiotowe kategorie produktów. Dla ułatwienia te kategorie produktów są wyszczególnione w załączniku 1. A. W zawiadomieniu z dnia 24 kwietnia 2019 r. Komisja potwierdziła, że istnieją podstawy do stwierdzenia, że połączenie tych środków mogłoby faktycznie przynieść skutek większy niż zamierzony lub pożądany w ramach unijnej polityki ochrony handlu i celów Unii w zakresie ochrony handlu, jak określono w rozporządzeniu (UE) 2015/477, oraz że właściwa może być zmiana istniejących środków antydumpingowych i wyrównawczych obejmujących te kategorie produktów, do których odnoszą się również środki ochronne, aby zapewnić proporcjonalność przedmiotowych środków.
- (4) W tym samym zawiadomieniu Komisja wezwała zainteresowane strony do przedstawienia na piśmie swoich opinii na temat powyższych rozważań.

⁽¹⁾ Dz.U. L 83 z 27.3.2015, s. 11.

⁽²⁾ Dz.U. L 31 z 1.2.2019, s. 27.

⁽³⁾ Dz.U. L 31 z 1.2.2019, s. 53, motyw 186.

⁽⁴⁾ Dz.U. C 146 z 26.4.2019, s. 5.

2. UWAGI ZAINTERESOWANYCH STRON

- (5) Komisja otrzymała uwagi od 12 zainteresowanych stron i należyce rozpatrzyła ich argumenty. Wśród tych stron znajduje się pięciu producentów eksportujących, jeden zagraniczny rząd, jedno europejskie stowarzyszenie producentów stali, czterech użytkowników lub importerów stali w UE, a także jedno stowarzyszenie użytkowników stali.
- (6) Większość zainteresowanych stron zgodziła się z tym, że połączenie środków antydumpingowych lub antysubsydyjnych ze środkami ochronnymi w stosunku do tych samych produktów może mieć skutek większy niż zamierzony lub pożądaný w ramach unijnej polityki ochrony handlu i celów Unii w tym zakresie. Niektóre zainteresowane strony zauważają, że takie połączenie środków mogłoby nakładać niepożądane, nadmierne obciążenia na niektórych producentów eksportujących pragnących dokonywać wywozu do Unii, co może skutkować odmówieniem im dostępu do rynku Unii.
- (7) Jeden z importerów z Litwy przyznał, że połączenie środków antydumpingowych/antysubsydyjnych ze środkami ochronnymi nie jest pożądane, i zwrócił się o korektę z mocą wsteczną połączonych skutków środków w postaci zwrotu na rzecz importera nadpłaconej kwoty należności celnych.
- (8) W odpowiedzi na ten wniosek Komisja zauważyła, że w art. 2 rozporządzenia (UE) 2015/477 wyraźnie określono, że stosowanie wszelkich środków przyjętych na podstawie tego rozporządzenia ograniczone jest do okresu począwszy od dnia ich wejścia w życie oraz że środki te nie mogą służyć za podstawę zwrotu należności celnych pobranych przed tą datą, chyba że Komisja postanowi inaczej. W związku z tym ponieważ ewentualne skutki niniejszego przeglądu są ograniczone do prospektywnego stosowania danych środków równoległych, wniosek producenta eksportującego został odrzucony.
- (9) Jeden producent eksportujący z Rosji twierdził, że w celu zapewnienia przewidywalności i pewności prawa oraz w celu uniknięcia za wszelką cenę połączonych skutków środków antydumpingowych lub antysubsydyjnych i środków ochronnych Komisja powinna niezwłocznie zmienić obowiązujące środki antydumpingowe bez względu na to, czy kontyngenty taryfowe na produkty objęte danymi środkami ochronnymi są wyczerpane, czy też nie.
- (10) Wspomniany producent eksportujący odniósł się w szczególności do ceł antydumpingowych na przywóz niektórych wyrobów płaskich walcowanych na gorąco z żeliwa, stali niestopowej i pozostałej stali stopowej, pochodzących z Brazylii, Iranu, Rosji i Ukrainy, nałożonych rozporządzeniem wykonawczym Komisji (UE) 2017/1795 ⁽¹⁾.
- (11) Komisja przypomniała w tym względzie, że skutek środków ochronnych powstaje dopiero po wyczerpaniu odpowiedniego poziomu kontyngentu taryfowego (konkretnego lub *erga omnes*) oraz nałożeniu obowiązującego cła za ilości powyżej kontyngentu. Komisja uważa, że do tego czasu nadal konieczny i uzasadniony jest poziom obowiązujących środków antydumpingowych/antysubsydyjnych w pełnej wysokości, aby zaradzić skutkom nieuczciwego przywozu towarów po cenach dumpingowych/subsydiowanych. Kwestia połączonych skutków staje się istotna dopiero po wyczerpaniu obowiązującego progu ilościowego i zastosowaniu dodatkowych ceł ochronnych.
- (12) Komisja dodała, w drodze dalszych uwag, że poziom przywozu kategorii produktów wywożonych przez rosyjskiego producenta eksportującego pozostawał do tej pory poniżej poziomu obowiązującego kontyngentu taryfowego. W związku z tym argument ten został odrzucony.
- (13) Kilka zainteresowanych stron twierdziło, że są objęte podwójnymi środkami zaradczymi, ponieważ w przypadku niektórych produktów pochodzących ze Stanów Zjednoczonych stosuje się zarówno cło na ilości powyżej kontyngentu, jak i tzw. „środki równoważące” wprowadzone na podstawie rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2018/886 ⁽²⁾. Strony te argumentowały zatem, że Komisja powinna również zawiesić stosowanie tych drugich środków w ramach niniejszego rozporządzenia.
- (14) Komisja zauważyła, że „środki równoważące” i środki antydumpingowe/antysubsydyjne służą realizacji zasadniczo różnych celów polityki, a zatem nie wchodzą w zakres przeglądu mającego na celu ocenę proporcjonalności połączonych środków antydumpingowych/antysubsydyjnych ze środkami ochronnymi wprowadzonymi rozporządzeniem (UE) 2019/159. W tym względzie przypomina się, że środki antydumpingowe/antysubsydyjne mają na celu rozwiązanie problemu „nieuczciwych” działań handlowych podejmowanych przez poszczególne podmioty lub państwa. W przeciwieństwie do nich „środki równoważące” ma przywrócić równowagę koncesji i zobowiązań między Unią a innym członkiem WTO poprzez zawieszenie zasadniczo równoważnych koncesji lub innych zobowiązań ⁽³⁾ po podjęciu przez tego członka WTO jednostronnych działań zakłócających tę równowagę koncesji i zobowiązań. Znajduje to również odzwierciedlenie w innych podstawach prawnych tych ostatnich środków, a mianowicie rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 654/2014 ⁽⁴⁾. Przepisy rozporządzenia (UE) 2015/477, które stanowią podstawę prawną niniejszego rozporządzenia, dotyczą jednak

⁽¹⁾ Dz.U. L 258 z 6.10.2017, s. 24.

⁽²⁾ Dz.U. L 158 z 21.6.2018, s. 5.

⁽³⁾ Rozporządzenia Komisji (UE) 2018/724 (Dz.U. L 122 z 17.5.2018, s. 14) i (UE) 2018/886.

⁽⁴⁾ Dz.U. L 189 z 27.6.2014, s. 50.

w szczególności wyłącznie połączonych skutków środków antidumpingowych lub antysubsydyjnych i środków ochronnych dla tych samych kategorii produktów wymienionych w załączniku 1.A. Z uwagi na odmienny kontekst i cel tych różnych środków zawieszenie przedmiotowych „środków równoważących” nie wchodzi w zakres niniejszego przeglądu. Połączonego skutku środków ochronnych i równoważących nie można zatem rozpatrywać na podstawie szczególnych ram prawnych rozporządzenia (UE) 2015/477. Tym samym argument ten został odrzucony.

3. WNIOSKI

- (15) W oparciu o powyższe i po należytym uwzględnieniu wszystkich uwag przedstawionych przez zainteresowane strony Komisja potwierdza, że istnieją wystarczające podstawy do stwierdzenia, że połączenie środków antidumpingowych lub antysubsydyjnych ze środkami ochronnymi wprowadzonymi rozporządzeniem (UE) 2019/159 w odniesieniu do kategorii produktów wymienionych w załączniku 1.A miałyby rzeczywiście skutki większe niż zamierzone lub pożądane w ramach unijnej polityki ochrony handlu i celów Unii w zakresie ochrony handlu, jak określono w rozporządzeniu (UE) 2015/477. Komisja uważa zatem, że należy wprowadzić środki zapobiegające jednoczesnemu stosowaniu środków antidumpingowych lub wyrównawczych wymienionych w załączniku 2 oraz cła za ilości powyżej kontyngentu w odniesieniu do kategorii wyrobów ze stali wymienionych w załączniku 1.A.
- (16) W związku z tym, jeżeli stawka cła za ilości powyżej kontyngentu, o której mowa w art. 1 ust. 6 rozporządzenia (UE) 2019/159, zaczyna mieć zastosowanie do kategorii produktów wymienionych w załączniku 1.A i przewyższa równoważną stawkę wyższego z cel: antidumpingowego lub wyrównawczego, mającą zastosowanie do tych samych kategorii produktów, pobiera się jedynie cło za ilości powyżej kontyngentu. Innymi słowy, w przypadku scenariusza, w którym cło za ilości powyżej kontyngentu wynosi 25 %, a równoważna stawka cła antidumpingowego lub wyrównawczego stosowanego w odniesieniu do tych samych kategorii produktów wynosi 10 %, pobiera się jedynie cło za ilości powyżej kontyngentu. W takiej sytuacji pobór mającego zastosowanie środka antidumpingowego lub antysubsydyjnego zostaje zawieszony na okres stosowania cła za ilości powyżej kontyngentu.
- (17) W przypadku gdy stawka cła za ilości powyżej kontyngentu, o której mowa w art. 1 ust. 6 rozporządzenia (UE) 2019/159, zaczyna mieć zastosowanie do kategorii produktów wymienionych w załączniku 1.A i jest niższa niż równoważna stawka cła antidumpingowego lub wyrównawczego mającego zastosowanie do tych samych kategorii produktów, należyne powinno być cło za ilości powyżej kontyngentu w pełnej wysokości, powiększone o różnicę między cłem za ilości powyżej kontyngentu a poziomem wyższego z obowiązujących cel: antidumpingowego/antysubsydyjnego, określonych w załączniku 2. Innymi słowy, jeżeli cło za ilości powyżej kontyngentu wynosi 25 %, a wyższa z równoważnych stawek cła antidumpingowego lub wyrównawczego stosowanych do tych samych kategorii produktów wynosi 35 %, to oprócz cła za ilości powyżej kontyngentu w wysokości 25 % należy pobrać różnicę między stawką cła za ilości powyżej kontyngentu a równoważną stawką mającego zastosowanie cła antidumpingowego lub wyrównawczego w wysokości 10 %. W takiej sytuacji pobór części obowiązującego środka antidumpingowego lub antysubsydyjnego, która nie ma zastosowania, powinien zostać zawieszony, aby zapewnić, że połączone skutki tych dwóch środków nie przekraczają wyższego z poziomów cel: antidumpingowego lub antysubsydyjnego.
- (18) Aby uniknąć wątpliwości, z chwilą zaprzestania stosowania cła ochronnego na ilości powyżej kontyngentu zawieszenie poboru odnośnego środka antidumpingowego/antysubsydyjnego ustaje ze skutkiem natychmiastowym. Od tego momentu zastosowanie ma normalne pobieranie obowiązujących środków antidumpingowych/antysubsydyjnych.
- (19) W przypadku gdy stosowane są połączone środki antidumpingowe i antysubsydyjne w odniesieniu do tego samego produktu z niektórych państw, w odpowiednich rozporządzeniach wymienionych w załączniku 1.B określono warunki ich stosowania w celu uniknięcia ich podwójnego naliczania. W przypadkach gdy stawka cła za ilości powyżej kontyngentu jest niższa niż połączone stawki cła antidumpingowego i wyrównawczego, stosowanie tych ostatnich lub ich części ma pierwszeństwo przed stosowaniem tej pierwszej.
- (20) W przypadku gdy mające zastosowanie środki antidumpingowe lub antysubsydyjne stanowią stałą stawkę celną, Komisja przekształciła tę ostatnią na stawkę celną *ad valorem* i porównała tę stawkę celną *ad valorem* ze stawką cła za ilości powyżej kontyngentu. W przypadku gdy będąca wynikiem stawka celna *ad valorem* była wyższa od stawki cła na ilości powyżej kontyngentu, zmniejszone cło antidumpingowe lub antysubsydyjne zgodnie z motywem (16) zostało przekształcone z powrotem na stałą stawkę celną.
- (21) Środki przewidziane w niniejszym rozporządzeniu są zgodne z opinią Komitetu ds. Instrumentów Ochrony Handlu,

PRZYJMUJE NINIEJSZE ROZPORZĄDZENIE:

Artykuł 1

1. Jeżeli cło za ilości powyżej kontyngentu, o którym mowa w art. 1 ust. 6 rozporządzenia (UE) 2019/159, zaczyna mieć zastosowanie do kategorii produktów określonych w załączniku 1 do rozporządzenia (UE) 2019/159 i przewyższa równoważny poziom *ad valorem* ceł antidumpingowych/antysubsydyjnych wymienionych w załączniku 2, pobiera się tylko cło za ilości powyżej kontyngentu, o którym mowa w art. 1 ust. 6 rozporządzenia (UE) 2019/159.
2. Podczas okresu stosowania ust. 1 zawieszają się pobór ceł nałożonych na mocy rozporządzeń wymienionych w załączniku 1.B do niniejszego rozporządzenia.
3. Jeżeli cło za ilości powyżej kontyngentu, o którym mowa w art. 1 ust. 6 rozporządzenia (UE) 2019/159, zaczyna mieć zastosowanie do kategorii produktów określonych w załączniku 1 do rozporządzenia (UE) 2019/159 i jest określone na poziomie niższym niż równoważny poziom *ad valorem* ceł antidumpingowych/antysubsydyjnych wymienionych w załączniku 2, pobiera się cło za ilości powyżej kontyngentu, o którym mowa w art. 1 ust. 6 rozporządzenia (UE) 2019/159, powiększone o różnicę między tym celem a poziomem wyższego z równoważnych poziomów *ad valorem* ceł antidumpingowych/antysubsydyjnych wymienionych w załączniku 2.
4. Zawieszają się część kwoty ceł antidumpingowych/antysubsydyjnych niepobraną zgodnie z ust. 2.
5. Zawieszenia, o których mowa w ust. 2 i 4, są ograniczone w czasie do okresu stosowania cła za ilości powyżej kontyngentu, o którym mowa w art. 1 ust. 6 rozporządzenia (UE) 2019/159.

Artykuł 2

Wszelkie środki przyjęte na podstawie niniejszego rozporządzenia stosuje się od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia i środki takie nie mają mocy wstecznej.

Żaden środek przyjęty na podstawie niniejszego rozporządzenia nie stanowi podstawy do zwrotu ceł pobranych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

Artykuł 3

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie następnego dnia po jego opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Niniejsze rozporządzenie wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich państwach członkowskich.

Sporządzono w Brukseli dnia 2 września 2019 r.

W imieniu Komisji
Jean-Claude JUNCKER
Przewodniczący

ZAŁĄCZNIK I.A

Wykaz kategorii produktów objętych ostatecznymi środkami ochronnymi

Numer produktu	Kategoria produktu	Kody CN
1	Walcowane na gorąco arkusze i taśmy ze stali niestopowej i pozostałej stali stopowej	7208 10 00, 7208 25 00, 7208 26 00, 7208 27 00, 7208 36 00, 7208 37 00, 7208 38 00, 7208 39 00, 7208 40 00, 7208 52 10, 7208 52 99, 7208 53 10, 7208 53 90, 7208 54 00, 7211 13 00, 7211 14 00, 7211 19 00, 7212 60 00, 7225 19 10, 7225 30 10, 7225 30 30, 7225 30 90, 7225 40 15, 7225 40 90, 7226 19 10, 7226 91 20, 7226 91 91, 7226 91 99
2	Walcowane na zimno arkusze ze stali niestopowej i pozostałej stali stopowej	7209 15 00, 7209 16 90, 7209 17 90, 7209 18 91, 7209 25 00, 7209 26 90, 7209 27 90, 7209 28 90, 7209 90 20, 7209 90 80, 7211 23 20, 7211 23 30, 7211 23 80, 7211 29 00, 7211 90 20, 7211 90 80, 7225 50 20, 7225 50 80, 7226 20 00, 7226 92 00
3	Blachy elektrotechniczne (inne niż blachy elektrotechniczne teksturowane)	7209 16 10, 7209 17 10, 7209 18 10, 7209 26 10, 7209 27 10, 7209 28 10, 7225 19 90, 7226 19 80
4	Produkty walcowane płaskie z powłokami metalowymi	7210 20 00, 7210 30 00, 7210 41 00, 7210 49 00, 7210 61 00, 7210 69 00, 7210 90 80, 7212 20 00, 7212 30 00, 7212 50 20, 7212 50 30, 7212 50 40, 7212 50 61, 7212 50 69, 7212 50 90, 7225 91 00, 7225 92 00, 7225 99 00, 7226 99 10, 7226 99 30, 7226 99 70
5	Produkty walcowane płaskie z powłokami organicznymi	7210 70 80, 7212 40 80
6	Wyroby cynowane	7209 18 99, 7210 11 00, 7210 12 20, 7210 12 80, 7210 50 00, 7210 70 10, 7210 90 40, 7212 10 10, 7212 10 90, 7212 40 20
7	Blacha quarto ze stali niestopowej i pozostałej stali stopowej	7208 51 20, 7208 51 91, 7208 51 98, 7208 52 91, 7208 90 20, 7208 90 80, 7210 90 30, 7225 40 12, 7225 40 40, 7225 40 60
8	Walcowane na gorąco arkusze i taśmy ze stali nierdzewnej	7219 11 00, 7219 12 10, 7219 12 90, 7219 13 10, 7219 13 90, 7219 14 10, 7219 14 90, 7219 22 10, 7219 22 90, 7219 23 00, 7219 24 00, 7220 11 00, 7220 12 00
9	Walcowane na zimno arkusze i taśmy ze stali nierdzewnej	7219 31 00, 7219 32 10, 7219 32 90, 7219 33 10, 7219 33 90, 7219 34 10, 7219 34 90, 7219 35 10, 7219 35 90, 7219 90 20, 7219 90 80, 7220 20 21, 7220 20 29, 7220 20 41, 7220 20 49, 7220 20 81, 7220 20 89, 7220 90 20, 7220 90 80
10	Walcowana na gorąco blacha quarto ze stali nierdzewnej	7219 21 10, 7219 21 90
12	Pręty zwykłej jakości i kształtowniki lekkie ze stali niestopowej i pozostałej stali stopowej	7214 30 00, 7214 91 10, 7214 91 90, 7214 99 31, 7214 99 39, 7214 99 50, 7214 99 71, 7214 99 79, 7214 99 95, 7215 90 00, 7216 10 00, 7216 21 00, 7216 22 00, 7216 40 10, 7216 40 90, 7216 50 10, 7216 50 91, 7216 50 99, 7216 99 00, 7228 10 20, 7228 20 10, 7228 20 91, 7228 30 20, 7228 30 41, 7228 30 49, 7228 30 61, 7228 30 69, 7228 30 70, 7228 30 89, 7228 60 20, 7228 60 80, 7228 70 10, 7228 70 90, 7228 80 00
13	Pręty zbrojeniowe	7214 20 00, 7214 99 10
14	Pręty i kształtowniki lekkie ze stali nierdzewnej	7222 11 11, 7222 11 19, 7222 11 81, 7222 11 89, 7222 19 10, 7222 19 90, 7222 20 11, 7222 20 19, 7222 20 21, 7222 20 29, 7222 20 31, 7222 20 39, 7222 20 81, 7222 20 89, 7222 30 51, 7222 30 91, 7222 30 97, 7222 40 10, 7222 40 50, 7222 40 90
15	Walcówka ze stali nierdzewnej	7221 00 10, 7221 00 90

Numer produktu	Kategoria produktu	Kody CN
16	Walcówka ze stali niestopowej i pozostałej stali stopowej	7213 10 00, 7213 20 00, 7213 91 10, 7213 91 20, 7213 91 41, 7213 91 49, 7213 91 70, 7213 91 90, 7213 99 10, 7213 99 90, 7227 10 00, 7227 20 00, 7227 90 10, 7227 90 50, 7227 90 95
17	Kątowniki, kształtowniki i profile, z żeliwa lub stali niestopowej	7216 31 10, 7216 31 90, 7216 32 11, 7216 32 19, 7216 32 91, 7216 32 99, 7216 33 10, 7216 33 90
18	Ścianka szczelna	7301 10 00
19	Elementy konstrukcyjne torów kolejowych lub tramwajowych	7302 10 22, 7302 10 28, 7302 10 40, 7302 10 50, 7302 40 00
20	Rury gazowe	7306 30 41, 7306 30 49, 7306 30 72, 7306 30 77
21	Profile zamknięte	7306 61 10, 7306 61 92, 7306 61 99
22	Nierdzewne przewody rurowe i rury, bez szwu	7304 11 00, 7304 22 00, 7304 24 00, 7304 41 00, 7304 49 10, 7304 49 93, 7304 49 95, 7304 49 99
24	Inne przewody rurowe bez szwu	7304 19 10, 7304 19 30, 7304 19 90, 7304 23 00, 7304 29 10, 7304 29 30, 7304 29 90, 7304 31 20, 7304 31 80, 7304 39 10, 7304 39 52, 7304 39 58, 7304 39 92, 7304 39 93, 7304 39 98, 7304 51 81, 7304 51 89, 7304 59 10, 7304 59 92, 7304 59 93, 7304 59 99, 7304 90 00
25	Duże przewody rurowe spawane	7305 11 00, 7305 12 00, 7305 19 00, 7305 20 00, 7305 31 00, 7305 39 00, 7305 90 00
26	Inne rury spawane	7306 11 10, 7306 11 90, 7306 19 10, 7306 19 90, 7306 21 00, 7306 29 00, 7306 30 11, 7306 30 19, 7306 30 80, 7306 40 20, 7306 40 80, 7306 50 20, 7306 50 80, 7306 69 10, 7306 69 90, 7306 90 00
27	Sztaby ze stali niestopowej i pozostałej stali stopowej wykończone na zimno	7215 10 00, 7215 50 11, 7215 50 19, 7215 50 80, 7228 10 90, 7228 20 99, 7228 50 20, 7228 50 40, 7228 50 61, 7228 50 69, 7228 50 80
28	Drut ze stali niestopowej	7217 10 10, 7217 10 31, 7217 10 39, 7217 10 50, 7217 10 90, 7217 20 10, 7217 20 30, 7217 20 50, 7217 20 90, 7217 30 41, 7217 30 49, 7217 30 50, 7217 30 90, 7217 90 20, 7217 90 50, 7217 90 90

ZAŁĄCZNIK I.B

Wykaz rozporządzeń wprowadzających środki antydumpingowe i antysubsydyjne w odniesieniu do produktów objętych środkiem ochronnym

- 1) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2017/1795 z dnia 5 października 2017 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych wyrobów płaskich walcowanych na gorąco z żeliwa, stali niestopowej i pozostałej stali stopowej, pochodzących z Brazylii, Iranu, Rosji i Ukrainy oraz kończące dochodzenie dotyczące przywozu niektórych wyrobów płaskich walcowanych na gorąco z żeliwa, stali niestopowej i pozostałej stali stopowej, pochodzących z Serbii, Dz.U. L 258 z 6.10.2017, s. 24;
- 2) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2017/969 z dnia 8 czerwca 2017 r. nakładające ostateczne cła wyrównawcze na przywóz niektórych wyrobów płaskich walcowanych na gorąco, z żeliwa, stali niestopowej i pozostałej stali stopowej, pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, i zmieniające rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2017/649 nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych wyrobów płaskich walcowanych na gorąco, z żeliwa, stali niestopowej i pozostałej stali stopowej, pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, Dz.U. L 146 z 9.6.2017, s. 17;
- 3) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2016/1328 z dnia 29 lipca 2016 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe i stanowiące o ostatecznym pobraniu cła tymczasowego nałożonego na przywóz niektórych płaskich wyrobów ze stali walcowanych na zimno pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej i Federacji Rosyjskiej, Dz.U. L 210 z 4.8.2016, s. 1;
- 4) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2018/186 z dnia 7 lutego 2018 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe i stanowiące o ostatecznym pobraniu cła tymczasowego nałożonego na przywóz niektórych stali odpornych na korozję pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, Dz.U. L 34 z 8.2.2018, s. 16;
- 5) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2019/687 z dnia 2 maja 2019 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych wyrobów ze stali powlekanej organicznie pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej w następstwie przeglądu wygaśnięcia zgodnie z art. 11 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1036, Dz.U. L 116 z 3.5.2019, s. 5;
- 6) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2019/688 z dnia 2 maja 2019 r. nakładające ostateczne cło wyrównawcze na przywóz niektórych wyrobów ze stali powlekanej organicznie pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej w następstwie przeglądu wygaśnięcia zgodnie z art. 18 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1037, Dz.U. L 116 z 3.5.2019, s. 39;
- 7) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2017/336 z dnia 27 lutego 2017 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe i stanowiące o ostatecznym pobraniu cła tymczasowego nałożonego na przywóz niektórych blach grubych ze stali niestopowej lub z pozostałej stali stopowej pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, Dz.U. L 50 z 28.2.2017, s. 18;
- 8) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2015/1429 z dnia 26 sierpnia 2015 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz płaskich wyrobów ze stali nierdzewnej walcowanych na zimno pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej i Tajwanu, Dz.U. L 224 z 27.8.2015, s. 10;
- 9) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2016/1246 z dnia 28 lipca 2016 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz stalowych prętów zbrojeniowych o wysokiej wytrzymałości zmęczeniowej pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, Dz.U. L 204 z 29.7.2016, s. 70;
- 10) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2017/1019 z dnia 16 czerwca 2017 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe i stanowiące o ostatecznym pobraniu cła tymczasowego nałożonego na przywóz niektórych sztab i prętów zbrojeniowych pochodzących z Republiki Białorusi, Dz.U. L 155 z 17.6.2017, s. 6;
- 11) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2017/1141 z dnia 27 czerwca 2017 r. nakładające ostateczne cło wyrównawcze na przywóz niektórych sztab i prętów ze stali nierdzewnej pochodzących z Indii w następstwie przeglądu wygaśnięcia zgodnie z art. 18 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1037, Dz.U. L 165 z 28.6.2017, s. 2;
- 12) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2015/1846 z dnia 14 października 2015 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz walcówki pochodzącej z Chińskiej Republiki Ludowej w następstwie przeglądu wygaśnięcia na podstawie art. 11 ust. 2 rozporządzenia Rady (WE) nr 1225/2009, Dz.U. L 268 z 15.10.2015, s. 9;

- 13) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2015/110 z dnia 26 stycznia 2015 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych spawanych rur i przewodów rurowych z żeliwa lub stali niestopowej pochodzących z Białorusi, Chińskiej Republiki Ludowej i Rosji oraz kończące postępowanie w odniesieniu do przywozu niektórych spawanych rur i przewodów rurowych z żeliwa lub stali niestopowej pochodzących z Ukrainy w następstwie przeglądu wygaśnięcia zgodnie z art. 11 ust. 2 rozporządzenia Rady (WE) nr 1225/2009, Dz.U. L 20 z 27.1.2015, s. 6;
 - 14) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2018/330 z dnia 5 marca 2018 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych przewodów rurowych i rur, bez szwu, ze stali nierdzewnej pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, w następstwie przeglądu wygaśnięcia na podstawie art. 11 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1036, Dz.U. L 63 z 6.3.2018, s. 15;
 - 15) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2018/1469 z dnia 1 października 2018 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych rur i przewodów bez szwu, z żelaza lub stali, pochodzących z Rosji i Ukrainy, w następstwie przeglądu wygaśnięcia na podstawie art. 11 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1036, Dz.U. L 246 z 2.10.2018, s. 20;
 - 16) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2017/804 z dnia 11 maja 2017 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych rur i przewodów rurowych bez szwu z żelaza innego niż żeliwo lub stali innej niż nierdzewna, o przekroju okrągłym i o średnicy zewnętrznej przekraczającej 406,4 mm pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, Dz.U. L 121 z 12.5.2017, s. 3;
 - 17) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2019/251 z dnia 12 lutego 2019 r. dotyczące ostatecznych ceł antydumpingowych nałożonych na przywóz pochodzący z przedsiębiorstwa Hubei Xinyegang Steel Co., Ltd oraz zmieniające rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2015/2272 nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych rur i przewodów bez szwu, z żelaza lub stali, pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, Dz.U. L 42 z 13.2.2019, s. 25; oraz
 - 18) ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2015/865 z dnia 4 czerwca 2015 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych drutów i skrętek ze stali niestopowej do wyrobu kabli sprężających i strun sprężających (druty i skrętki PSC) pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej w następstwie przeglądu wygaśnięcia na podstawie art. 11 ust. 2 rozporządzenia Rady (WE) nr 1225/2009, Dz.U. L 139 z 5.6.2015, s. 12.
-

ZAŁĄCZNIK 2

Stawki ceł antydumpingowych lub wyrównawczych mających zastosowanie w przypadku gdy w odniesieniu do tego samego produktu należne jest cło ochronne

ZAŁĄCZNIK 2.1

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2017/1795 z dnia 5 października 2017 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych wyrobów płaskich walcowanych na gorąco z żeliwa, stali niestopowej i pozostałej stali stopowej, pochodzących z Brazylii, Iranu, Rosji i Ukrainy oraz kończące dochodzenie dotyczące przywozu niektórych wyrobów płaskich walcowanych na gorąco z żeliwa, stali niestopowej i pozostałej stali stopowej, pochodzących z Serbii (Dz.U. L 258 z 6.10.2017, s. 24).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Stawka cła ostatecznego – EUR/tonę netto	Równoważnik stawki cła jako stawka <i>ad valorem</i>	Cło antydumpingowe, gdy należny jest środek ochronny – EUR/tonę netto
Brazylia	ArcelorMittal Brasil S.A.	C210	54,5	16,3 %	0,00
Brazylia	Aperam Inox América do Sul S.A.	C211	54,5	16,3 %	0,00
Brazylia	Companhia Siderúrgica Nacional	C212	53,4	15,70 %	0,00
Brazylia	Usinas Siderúrgicas de Minas Gerais S.A. (USIMINAS)	C213	63	17,50 %	0,00
Brazylia	Gerdau Açominas S.A.	C214	55,8	—	0,00
Brazylia	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa brazylijskie	C999	63	17,50 %	0,00
Iran	Mobarakeh Steel Company	C215	57,5	17,90 %	0,00
Iran	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa irańskie	C999	57,5	17,90 %	0,00
Rosja	Novolipetsk Steel	C216	53,3	15 %	0,00
Rosja	Public Joint Stock Company Magnitogorsk Iron & Steel Works (PJSC MMK)	C217	96,5	33 %	23,39
Rosja	PAO Severstal	C218	17,6	5,30 %	0,00
Rosja	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa rosyjskie	C999	96,5	33 %	23,39
Ukraina	Metinvest Group	C219	60,5	19,40 %	0,00
Ukraina	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa ukraińskie	C999	60,5	19,40 %	0,00

ZAŁĄCZNIK 2.2

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2017/969 z dnia 8 czerwca 2017 r. nakładające ostateczne cła wyrównawcze na przywóz niektórych wyrobów płaskich walcowanych na gorąco, z żeliwa, stali niestopowej i pozostałej stali stopowej, pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, i zmieniające rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2017/649 nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych wyrobów płaskich walcowanych na gorąco, z żeliwa, stali niestopowej i pozostałej stali stopowej, pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej (Dz.U. L 146 z 9.6.2017, s. 17).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło wyrównawcze	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło wyrównawcze, gdy należy jest środek ochronny	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Bengang Steel Plates Co., Ltd.	C157	28,10 %	0,00 %	3,10 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Handan Iron & Steel Group Han-Bao Co., Ltd.	C158	7,80 %	10,30 %	0,00 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Hesteel Co., Ltd. oddział w Tangshan	C159	7,80 %	10,30 %	0,00 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Hesteel Co., Ltd. oddział w Chengde	C160	7,80 %	10,30 %	0,00 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Hongchang Plate Co., Ltd.	C161	4,60 %	31,30 %	4,60 %	6,30 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang GTA Plate Co., Ltd.	C162	4,60 %	31,30 %	4,60 %	6,30 %
Chińska Republika Ludowa	Shougang Jingtang United Iron and Steel Co. Ltd.	C164	31,50 %	0,00 %	6,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Beijing Shougang Co. Ltd., oddział Qian'an Iron & Steel	C208	31,50 %	0,00 %	6,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Angang Steel Company Limited	C150	17,10 %	10,80 %	2,90 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Inner Mongolia Baotou Steel Union Co., Ltd.	C151	35,90 %	0,00 %	10,90 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangyin Xingcheng Special Steel Works Co., Ltd.	C147	35,90 %	0,00 %	10,90 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Shanxi Taigang Stainless Steel Co., Ltd.	C163	35,90 %	0,00 %	10,90 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Maanshan Iron & Steel Co., Ltd	C165	17,10 %	10,80 %	2,90 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Rizhao Steel Wire Co., Ltd.	C166	17,10 %	10,80 %	2,90 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Rizhao Baohua New Material Co.,	C167	17,10 %	10,80 %	2,90 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Tangshan Yanshan Iron and Steel Co., Ltd.	C168	35,90 %	0,00 %	10,90 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Wuhan Iron & Steel Co., Ltd.	C156	17,10 %	10,80 %	2,90 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	C999	35,90 %	0,00 %	10,90 %	0,00 %

ZAŁĄCZNIK 2.3

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2016/1328 z dnia 29 lipca 2016 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe i stanowiące o ostatecznym pobraniu cła tymczasowego nałożonego na przywóz niektórych płaskich wyrobów ze stali walcowanych na zimno pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej i Federacji Rosyjskiej (Dz.U. L 210 z 4.8.2016, s. 1).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Angang Steel Company Limited, Anshan	C097	19,70 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Tianjin Angang Tiantie Cold Rolled Sheets Co. Ltd., Tiencin	C098	19,70 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Hebei Iron and Steel Co., Ltd., Shijiazhuang	C103	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Handan Iron & Steel Group Han-Bao Co., Ltd., Handan	C104	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Baoshan Iron & Steel Co., Ltd., Szanghaj	C105	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Shanghai Meishan Iron & Steel Co., Ltd., Nankin	C106	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	BX Steel POSCO Cold Rolled Sheet Co., Ltd., Benxi	C107	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Bengang Steel Plates Co., Ltd, Benxi	C108	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	WISCO International Economic & Trading Co. Ltd., Wuhan	C109	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Maanshan Iron & Steel Co., Ltd., Maanshan	C110	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Tianjin Rolling-one Steel Co., Ltd., Tiencin	C111	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Yangtze River Cold Rolled Sheet Co., Ltd., Zhangjiagang	C112	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Inner Mongolia Baotou Steel Union Co., Ltd., miasto Baotou	C113	20,50 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	C999	22,10 %	0,00 %
Rosja	Magnitogorsk Iron & Steel Works OJSC, Magnitogorsk	C099	18,70 %	0,00 %
Rosja	PAO Severstal, Czerepowiec	C100	34 %	9,00 %
Rosja	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	C999	36,10 %	11,10 %

ZAŁĄCZNIK 2.4

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2018/186 z dnia 7 lutego 2018 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe i stanowiące o ostatecznym pobraniu cła tymczasowego nałożonego na przywóz niektórych stali odpornych na korozję pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej (Dz.U. L 34 z 8.2.2018, s. 16).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Hesteel Co., Ltd, oddział w Handan	C227	27,8 %	2,80 %
Chińska Republika Ludowa	Handan Iron & Steel Group Han-Bao Co., Ltd	C158	27,8 %	2,80 %
Chińska Republika Ludowa	Hesteel Co., Ltd oddział w Tangshan	C159	27,8 %	2,80 %
Chińska Republika Ludowa	Tangshan Iron & Steel Group High Strength Automotive Strip Co., Ltd	C228	27,8 %	2,80 %
Chińska Republika Ludowa	Beijing Shougang Cold Rolling Co., Ltd	C229	17,2 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Shougang Jingtang United Iron and Steel Co., Ltd	C164	17,2 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Shagang Dongshin Galvanized Steel Sheet Co., Ltd	C230	27,9 %	2,90 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Yangtze River Cold Rolled Sheet Co., Ltd	C112	27,9 %	2,90 %
Chińska Republika Ludowa	Maanshan Iron & Steel Co., Ltd.	C312	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Angang Steel Company Limited	C313	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	TKAS Auto Steel Company Ltd.	C314	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	JiangYin ZongCheng Steel CO., Ltd.	C315	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Bengang Steel Plates Co., Ltd.	C316	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	BX STEEL POSCO Cold Rolled Sheet Co., Ltd.	C317	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Wuhan Iron & Steel Co., Ltd.	C318	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Shandong Kerui Steel Plate Co., Ltd.	C319	26,1 %	1,10 %

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Inner Mongolia Baotou Steel Union Co. Ltd.	C320	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Hunan Valin Liangang Steel Sheet Co., Ltd.	C321	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Shandong Huifu Color Steel Co., Ltd.	C322	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Fujian Kaijing Greentech Material Co., Ltd.	C323	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Baoshan Iron & Steel Co., Ltd.	C324	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Baosteel Zhanjiang Iron & Steel Co., Ltd.	C325	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Yieh Phui (China) Technomaterial Co.	C326	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Rizhao Baohua New Materials Co., Ltd.	C327	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangsu Gangzheng Steel Sheet Science and Technology Co., Ltd.	C328	26,1 %	1,10 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	C999	27,9 %	2,90 %

ZAŁĄCZNIK 2.5

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2019/687 z dnia 2 maja 2019 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych wyrobów ze stali powlekanej organicznie pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej w następstwie przeglądu wygaśnięcia zgodnie z art. 11 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1036 (Dz.U. L 116 z 3.5.2019, s. 5–38).

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2019/688 z dnia 2 maja 2019 r. nakładające ostateczne cło wyrównawcze na przywóz niektórych wyrobów ze stali powlekanej organicznie pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej w następstwie przeglądu wygaśnięcia zgodnie z art. 18 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1037 (Dz.U. L 116 z 3.5.2019, s. 39).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło wyrównawcze	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło wyrównawcze, gdy należy jest środek ochronny	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Union Steel China	B311	13,7 %	0,0 %	0,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Panhua Steel Strip Co., Ltd, Chongqing Wanda Steel Strip Co., Ltd, oraz Zhangjiagang Free Trade Zone Jiaxinda International Trade Co., Ltd	B312	29,7 %	26,1 %	29,7 %	1,1 %

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło wyrównawcze	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło wyrównawcze, gdy należy jest środek ochronny	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Huadong Light Steel Building Material Co. Ltd oraz Hangzhou P.R.P.T. Metal Material Company Ltd	B313	23,8 %	5,9 %	4,7 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Angang Steel Company Limited	B314	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Anyang Iron Steel Co. Ltd	B315	26,8 %	0,0 %	1,8 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Baoshan Iron & Steel Co. Ltd	B316	26,8 %	0,0 %	1,8 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Baoutou City Jialong Metal Works Co. Ltd.	B317	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Changshu Everbright Material Technology Co.Ltd.	B318	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Changzhou Changsong Metal Composite Material Co.Ltd.	B319	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Cibao Modern Steel Sheet Jiangsu Co Ltd.	B320	26,8 %	0,0 %	1,8 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Inner Mongolia Baotou Steel Union Co.Ltd.	B321	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangyin Ninesky Technology Co.Ltd.	B322	26,8 %	0,0 %	1,8 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangyin Zhongjiang Prepainted Steel Mfg Co.Ltd.	B323	26,8 %	0,0 %	1,8 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Jigang Group Co., Ltd.	B324	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Maanshan Iron&Steel Company Limited	B325	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Qingdao Hangang Color Coated Sheet Co. Ltd.	B326	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Shandong Guanzhou Co. Ltd.	B327	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Shenzen Sino Master Steel Sheet Co.Ltd.	B328	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Tangshan Iron And Steel Group Co.Ltd.	B329	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Tianjin Xinyu Color Plate Co.Ltd.	B330	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Wuhan Iron And Steel Company Limited	B331	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Wuxi Zhongcai New Materials Co.Ltd.	B332	26,8 %	0,0 %	1,8 %	0,0 %

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło wyrównawcze	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło wyrównawcze, gdy należy jest środek ochronny	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Xinyu Iron And Steel Co.Ltd.	B333	26,8 %	0,0 %	1,8 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Tiannu Color Steel Co. Ltd.	B334	26,8 %	16,2 %	18,0 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	B999	44,7 %	13,6 %	33,3 %	0,0 %

ZAŁĄCZNIK 2.6

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2017/336 z dnia 27 lutego 2017 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe i stanowiące o ostatecznym pobraniu cła tymczasowego nałożonego na przywóz niektórych blach grubych ze stali niestopowej lub z pozostałej stali stopowej pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej (Dz.U. L 50 z 28.2.2017, s. 18).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Nanjing Iron and Steel Co., Ltd.	C143	73,1 %	48,10 %
Chińska Republika Ludowa	Minmetals Yingkou Medium Plate Co., Ltd	C144	65,1 %	40,10 %
Chińska Republika Ludowa	Wuyang Iron and Steel Co., Ltd oraz Wuyang New Heavy & Wide Steel Plate Co., Ltd	C145	73,7 %	48,70 %
Chińska Republika Ludowa	Angang Steel Company Limited	C150	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Inner Mongolia Baotou Steel Union Co., Ltd.	C151	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Shajing Heavy Plate Co., Ltd.	C146	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangsu Tiangong Tools Company Limited	C155	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangyin Xingcheng Special Steel Works Co., Ltd.	C147	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Laiwu Steel Yinshan Section Co., Ltd.	C154	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Nanyang Hanye Special Steel Co., Ltd.	C152	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Qinhuangdao Shouqin Metal Materials Co., Ltd.	C153	70,6 %	45,60 %

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Shandong Iron & Steel Co., Ltd., Jinan Company	C149	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Wuhan Iron and Steel Co., Ltd.	C156	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Xinyu Iron & Steel Co., Ltd.	C148	70,6 %	45,60 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	C999	73,7 %	48,70 %

ZAŁĄCZNIK 2.7

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2015/1429 z dnia 26 sierpnia 2015 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz płaskich wyrobów ze stali nierdzewnej walcowanych na zimno pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej i Tajwanu (Dz.U. L 224 z 27.8.2015, s. 10).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Shanxi Taigang Stainless Steel Co., Ltd., miasto Taiyuan	C024	24,4 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Tianjin TISCO & TPCO Stainless Steel Co Ltd., miasto Tiencin	C025	24,4 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Lianzhong Stainless Steel Corporation, Kanton	C026	24,6 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Ningbo Qi Yi Precision Metals Co., Ltd., Ningbo	C027	24,6 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Tianjin Lianfa Precision Steel Corporation, Tiencin	C028	24,6 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Pohang Stainless Steel Co., Ltd., miasto Zhangjiagang	C029	24,6 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	C999	25,3 %	0,3 %
Tajwan	Chia Far Industrial Factory Co., Ltd., miasto Tajpej	C030	0,0 %	0,0 %
Tajwan	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	C999	6,8 %	0,0 %

ZAŁĄCZNIK 2.8

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2016/1246 z dnia 28 lipca 2016 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz stalowych prętów zbrojeniowych o wysokiej wytrzymałości zmęczeniowej pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej (Dz.U. L 204 z 29.7.2016, s. 70).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Jiangyin Xicheng Steel Co., Ltd., Jiangyin	C060	18,4 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangyin Ruihe Metal Products Co., Ltd., Jiangyin	C061	18,4 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangsu Yonggang Group Co., Ltd., Zhangjiagang	C062	22,5 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangsu Lianfeng Industrial Co., Ltd., Zhangjiagang	C063	22,5 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Hongchang High Wires Co., Ltd., Zhangjiagang	C064	22,5 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Shatai Steel Co., Ltd., Zhangjiagang	C065	22,5 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	C999	22,5 %	0,0 %

ZAŁĄCZNIK 2.9

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2017/1019 z dnia 16 czerwca 2017 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe i stanowiące o ostatecznym pobraniu cła tymczasowego nałożonego na przywóz niektórych sztab i prętów zbrojeniowych pochodzących z Republiki Białorusi (Dz.U. L 155 z 17.6.2017, s. 6).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Białoruś	Wszystkie przedsiębiorstwa	10,60 %	0,0 %

ZAŁĄCZNIK 2.10

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2017/1141 z dnia 27 czerwca 2017 r. nakładające ostateczne cło wyrównawcze na przywóz niektórych sztab i prętów ze stali nierdzewnej pochodzących z Indii w następstwie przeglądu wygaśnięcia zgodnie z art. 18 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1037 (Dz.U. L 165 z 28.6.2017, s. 2).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Miejscowość	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło wyrównawcze	Cło wyrównawcze, gdy należy jest środek ochronny
Indie	Chandan Steel Ltd., Bombaj		B002	3,4 %	0,0 %
Indie	Venus Wire Industries Pvt. Ltd, Bombaj; Precision Metals, Bombaj; Hindustan Inox Ltd., Bombaj; Sieves Manufacturer India Pvt. Ltd., Bombaj		B003	3,3 %	0,0 %
Indie	Viraj Profiles Limited, Palghar, Maharasztra i Bombaj, Maharasztra		B004	0,0 %	0,0 %
Indie	Ambica Steel Ltd.	Nowe Delhi	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Bhansali Bright Bars Pvt. Ltd.	Navi-Bombaj	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Chase Bright Steel Ltd.	Navi-Bombaj	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	D.H. Exports Pvt. Ltd.	Bombaj	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Facor Steels Ltd.	Nagpur	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Global Smelters Ltd.	Kanpur	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Indian Steel Works Ltd.	Navi-Bombaj	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Jyoti Steel Industries Ltd.	Bombaj	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Laxcon Steels Ltd.	Ahmadabad	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Meltroll Engineering Pvt. Ltd.	Bombaj	B005	4,0 %	0,0 %

Państwo	Przedsiębiorstwo	Miejscowość	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło wyrównawcze	Cło wyrównawcze, gdy należy jest środek ochronny
Indie	Mukand Ltd.	Thane	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Nevatia Steel & Alloys Pvt. Ltd.	Bombaj	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Panchmahal Steel Ltd.	Kalol	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Raajratna Metal Industries Ltd.	Ahmadabad	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Rimjhim Ispat Ltd.	Kanpur	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Sindia Steels Ltd.	Bombaj	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	SKM Steels Ltd.	Bombaj	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Parekh Bright Bars Pvt. Ltd.	Thane	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Shah Alloys Ltd.	Gandhinagar	B005	4,0 %	0,0 %
Indie	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa		B999	4,0 %	0,0 %

ZAŁĄCZNIK 2.11

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2015/1846 z dnia 14 października 2015 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz walcówki pochodzącej z Chińskiej Republiki Ludowej w następstwie przeglądu wygaśnięcia na podstawie art. 11 ust. 2 rozporządzenia Rady (WE) nr 1225/2009 (Dz. U. L 268 z 15.10.2015, s. 9).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Valin Group	A930	7,9 %	0 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	A999	24,0 %	0 %

ZAŁĄCZNIK 2.12

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2015/110 z dnia 26 stycznia 2015 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych spawanych rur i przewodów rurowych z żeliwa lub stali niestopowej pochodzących z Białorusi, Chińskiej Republiki Ludowej i Rosji oraz kończące postępowanie w odniesieniu do przywozu niektórych spawanych rur i przewodów rurowych z żeliwa lub stali niestopowej pochodzących z Ukrainy w następstwie przeglądu wygaśnięcia zgodnie z art. 11 ust. 2 rozporządzenia Rady (WE) nr 1225/2009 (Dz.U. L 20 z 27.1.2015, s. 6).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie przedsiębiorstwa	—	90,60 %	65,6 %
Rosja	TMK Group (Seversky Pipe Plant Open Joint Stock Company oraz Joint Stock Company Taganrog Metallurgical Works)	A892	16,80 %	0,0 %
Rosja	OMK Group (Open Joint Stock Company Vyksa Steel Works oraz Joint Stock Company Almetjvesk Pipe Plant)	A893	10,10 %	0,0 %
Rosja	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	A999	20,50 %	0,0 %
Białoruś	Wszystkie przedsiębiorstwa	—	38,10 %	13,1 %

ZAŁĄCZNIK 2.13

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2018/330 z dnia 5 marca 2018 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych przewodów rurowych i rur, bez szwu, ze stali nierdzewnej pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej, w następstwie przeglądu wygaśnięcia na podstawie art. 11 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1036 (Dz.U. L 63 z 6.3.2018, s. 15).

Państwo	Przedsiębiorstwo/przedsiębiorstwa	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Changshu Walsin Specialty Steel, Co. Ltd, Haiyu	B120	71,9 %	46,9 %
Chińska Republika Ludowa	Shanghai Jinchang Stainless Steel Tube Manufacturing, Co. Ltd, Situan	B118	48,3 %	23,3 %
Chińska Republika Ludowa	Wenzhou Jiangnan Steel Pipe Manufacturing, Co. Ltd, Yongzhong	B119	48,6 %	23,6 %
Chińska Republika Ludowa	Baofeng Steel Group, Co. Ltd., Lishui,	B 236	56,9 %	31,9 %

Państwo	Przedsiębiorstwo/przedsiębiorstwa	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Changzhou City Lianyi Special Stainless Steel Tube, Co. Ltd., Changzhou,	B 237	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Huadi Steel Group, Co. Ltd., Wenzhou,	B 238	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Huzhou Fengtai Stainless Steel Pipes, Co. Ltd., Huzhou,	B 239	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Huzhou Gaolin Stainless Steel Tube Manufacture, Co. Ltd., Huzhou,	B 240	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Huzhou Zhongli Stainless Steel Pipe, Co. Ltd., Huzhou,	B 241	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangsu Wujin Stainless Steel Pipe Group, Co. Ltd., Pekin,	B 242	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangyin Huachang Stainless Steel Pipe, Co. Ltd., Jiangyin	B 243	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Lixue Group, Co. Ltd., Ruian,	B 244	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Shanghai Crystal Palace Pipe, Co. Ltd., Szanghaj,	B 245	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Shanghai Baoluo Stainless Steel Tube, Co. Ltd., Szanghaj,	B 246	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Shanghai Shangshang Stainless Steel Pipe, Co. Ltd., Szanghaj,	B 247	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Shanghai Tianbao Stainless Steel, Co. Ltd., Szanghaj,	B 248	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Shanghai Tianyang Steel Tube, Co. Ltd., Szanghaj,	B 249	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Wenzhou Xindeda Stainless Steel Material, Co. Ltd., Wenzhou,	B 250	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Wenzhou Baorui Steel, Co. Ltd., Wenzhou,	B 251	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Conform Stainless Steel Tube, Co. Ltd., Jixing,	B 252	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Easter Steel Pipe, Co. Ltd., Jiaying,	B 253	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Five - Star Steel Tube Manufacturing, Co. Ltd., Wenzhou,	B 254	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Guobang Steel, Co. Ltd., Lishui,	B 255	56,9 %	31,9 %

Państwo	Przedsiębiorstwo/przedsiębiorstwa	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Hengyuan Steel, Co. Ltd., Lishui,	B 256	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Jiashang Stainless Steel, Co. Ltd., miasto Jiaxing,	B 257	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Jinxin Stainless Steel Manufacture, Co. Ltd., miasto Xiping,	B 258	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Jiuli Hi-Tech Metals, Co. Ltd., Huzhou,	B 259	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Kanglong Steel, Co. Ltd., Lishui,	B 260	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Qiangli Stainless Steel Manufacture, Co. Ltd., miasto Xiping,	B 261	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Tianbao Industrial, Co. Ltd., Wenzhou,	B 262	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Tsingshan Steel Pipe, Co. Ltd., Lishui,	B 263	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Yida Special Steel, Co. Ltd., miasto Xiping.	B 264	56,9 %	31,9 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	B999	71,9 %	46,9 %

ZAŁĄCZNIK 2.14

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2018/1469 z dnia 1 października 2018 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych rur i przewodów bez szwu, z żelaza lub stali, pochodzących z Rosji i Ukrainy, w następstwie przeglądu wygaśnięcia na podstawie art. 11 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1036 (Dz.U. L 246 z 2.10.2018, s. 20).

Państwo	Przedsiębiorstwo/przedsiębiorstwa	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Rosja	Joint Stock Company Chelyabinsk Tube Rolling Plant oraz Joint Stock Company Pervouralsky Novotrubny Works	A741	24,1 %	0,0 %
Rosja	OAO Volzhsky Pipe Plant, OAO Taganrog Metallurgical Works, OAO Sinarsky Pipe Plant oraz OAO Seversky Tube Works	A859	28,7 %	3,7 %
Rosja	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	A999	35,8 %	10,8 %
Ukraina	OJSC Dnepropetrovsk Tube Works	A742	12,3 %	0,0 %

Państwo	Przedsiębiorstwo/przedsiębiorstwa	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Ukraina	LLC Interpipe Niko Tube oraz OJSC Interpipe Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant (Interpipe NTRP)	A743	13,8 %	0,0 %
Ukraina	CJSC Nikopol Steel Pipe Plant Yutist	A744	25,7 %	0,7 %
Ukraina	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	A999	25,7 %	0,7 %

ZAŁĄCZNIK 2.15

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2017/804 z dnia 11 maja 2017 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych rur i przewodów rurowych bez szwu z żelaza innego niż żeliwo lub stali innej niż nierdzewna, o przekroju okrągłym i o średnicy zewnętrznej przekraczającej 406,4 mm pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej (Dz.U. L 121 z 12.5.2017, s. 3).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Yangzhou Chengde Steel Pipe Co., Ltd.	C171	29,2 %	4,2 %
Chińska Republika Ludowa	Hubei Xinyegang Special Tube Co., Ltd.	C172	54,9 %	29,9 %
Chińska Republika Ludowa	Yangzhou Lontrin Steel Tube Co., Ltd.	C173	39,9 %	14,9 %
Chińska Republika Ludowa	Hengyang Valin MPM Co., Ltd.	C174	48,2 %	23,2 %
Chińska Republika Ludowa	Zhejiang Gross Seamless Steel Tube Co., Ltd.	C204	41,4 %	16,4 %
Chińska Republika Ludowa	Tianjin Pipe Manufacturing Co., Ltd.	C998	45,6 %	20,6 %
Chińska Republika Ludowa	Shandong Luxing Steel Pipe Co., Ltd.	C998	45,6 %	20,6 %
Chińska Republika Ludowa	Inner Mongolia Baotou Steel Union Co., Ltd	C998	45,6 %	20,6 %
Chińska Republika Ludowa	Wuxi SP. Steel Tube Manufacturing Co., Ltd	C998	45,6 %	20,6 %

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Tubes China Co., Ltd.	C998	45,6 %	20,6 %
Chińska Republika Ludowa	TianJin TianGang Special Petroleum Pipe Manufacture Co., Ltd	C998	45,6 %	20,6 %
Chińska Republika Ludowa	Shandong Zhongzheng Steel Pipe Manufacturing Co., Ltd.	C998	45,6 %	20,6 %
Chińska Republika Ludowa	Wszyscy inni producenci	C999	54,9 %	29,9 %

ZAŁĄCZNIK 2.16

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2019/251 z dnia 12 lutego 2019 r. dotyczące ostatecznych ceł antydumpingowych nałożonych na przywóz pochodzący z przedsiębiorstwa Hubei Xinyegang Steel Co., Ltd oraz zmieniające rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2015/2272 nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych rur i przewodów bez szwu, z żelaza lub stali, pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej (Dz.U. L 42 z 13.2.2019, s. 25).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Miejscowość	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Shandong Luxing Steel Pipe Co., Ltd, miasto Qingzhou, ChRL		A949	17,7 %	0,0 %
Chińska Republika Ludowa	Hebei Hongling Seamless Steel Pipes Manufacturing Co., Ltd	Handan	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Hengyang Valin MPM Co., Ltd	Hengyang	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Hengyang Valin Steel Tube Co., Ltd	Hengyang	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangsu Huacheng Industry Group Co., Ltd	Zhangjiagang	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangyin City Seamless Steel Tube Factory	Jiangyin	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Jiangyin Metal Tube Making Factory	Jiangyin	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Pangang Group Chengdu Iron & Steel Co., Ltd	Chengdu	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Shenyang Xinda Co., Ltd	Shenyang	A950	27,2 %	2,2 %

Państwo	Przedsiębiorstwo	Miejscowość	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Suzhou Seamless Steel Tube Works	Suzhou	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Tianjin Pipe (Group) Corporation (TPCO)	Tiencin	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Wuxi Dexin Steel Tube Co., Ltd	Wuxi	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Wuxi Dongwu Pipe Industry Co., Ltd	Wuxi	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Wuxi Seamless Oil Pipe Co., Ltd	Wuxi	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang City Yiyang Pipe Producing Co., Ltd	Zhangjiagang	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Zhangjiagang Yichen Steel Tube Co., Ltd	Zhangjiagang	A950	27,2 %	2,2 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa		A999	39,2 %	14,2 %

ZAŁĄCZNIK 2.17

Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2015/865 z dnia 4 czerwca 2015 r. nakładające ostateczne cło antydumpingowe na przywóz niektórych drutów i skrętek ze stali niestopowej do wyrobu kabli sprężających i strun sprężających (druty i skrętki PSC) pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej w następstwie przeglądu wygaśnięcia na podstawie art. 11 ust. 2 rozporządzenia Rady (WE) nr 1225/2009 (Dz.U. L 139 z 5.6.2015, s. 12).

Państwo	Przedsiębiorstwo	Dodatkowy kod TARIC	Pierwotne ostateczne cło antydumpingowe	Cło antydumpingowe, gdy należy jest środek ochronny
Chińska Republika Ludowa	Kiswire Qingdao, Ltd, Qingdao	A899	0,00 %	0,00 %
Chińska Republika Ludowa	Ossen Innovation Materials Co. Joint Stock Company Ltd, Maanshan, oraz Ossen Jiujiang Steel Wire Cable Co. Ltd, Jiujiang	A952	31,10 %	6,10 %
Chińska Republika Ludowa	Wszystkie pozostałe przedsiębiorstwa	A999	46,20 %	21,20 %